COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 878/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1: Poderiam por favor informar se o fornecimento das baterias novas
será a base de troca, se sim, em qual momento o fornecedor poderá efetuar o
recolhimento das baterias inservíveis?

Resposta 1: As baterias serão a base de troca, os cascos serão entregues no
momento da entrega das novas baterias.